広報こなんの配付について（お願い）

「広報こなん」は新聞折り込みにより毎月１日（１月号は３日）に各家庭にお届

けするほか、裏面の公共施設やスーパー・コンビニなどにも配置しています。ぜひ

ご利用いただきますようお願い申し上げます。また、湖南市公式アプリ“こなんい

ろ”や LINE、ホームページからも見ることができます。

「広報こなん」等戸別配付申込書

広報紙等の戸別配付は、発行日（毎月１日、1月号は3日）から 3～５日間程度

で行う予定ですが、事情によりさらに遅くなることもありますのでご理解いただい

たうえでお申込みいただきますようお願いします。

※お申し込みの前に必ず裏面の注意事項をお読みください。

※配付部数は原則として一世帯につき１部とします。

□裏面の注意事項を確認しました。（□にチェックしてください）

令和  年   月   日

申込者（世帯主） 住所 湖南市

         氏名

             TEL.

               ※氏名は必ず世帯主名をお書きください。

※住所は番地、棟室番号まで正確に書いてください。

               ※上記情報は戸別配付の目的以外には使用いたしません。

【事務局記入欄】

配付開始月 年    月 ～

担当販売店名

販売店連絡日   年   月   日 確認欄

リスト登録日   年   月   日 確認欄

注意事項 「広報こなん」等の戸別配付を希望するかたへ

※戸別配付を行う市の発行物は、次のとおりです。

  ・広報こなん（毎月）

  ・湖南市議会だより（年４回：5月・8月・11月・2月）

  ・保健センターだより（年 1回：4月）

※申込書またはメールが事務局（秘書広報課）に25日までに届いた場合は翌月から、

それ以降の場合は翌々月からの配付となります。

※戸別配付にあたり、申込者（世帯主）の個人情報（住所、氏名、電話番号）を新聞

販売店へ提供することになりますが、新聞販売店が新聞購読の勧誘はもちろん広報

紙等の配付以外の目的に利用することを禁止しています。

※戸別配付が不要になった時や個人情報に変更が生じた時は、必ず事務局（秘書広報

課）へご連絡ください。

※１～２年に１回程度、戸別配付の継続確認を行っています。広報と一緒に継続確認

書を送付しますので継続を希望される場合は必ず提出してください。（不定期）

＜申込方法＞

申込書（裏面）に必要事項を記入のうえ、秘書広報課へ提出してください（郵送・

FAX・電子申請）。

申込書はホームページからダウンロードすることもできます。

・郵送     〒520-3288（住所記載不要）秘書広報課 広報･広聴係

・FAX   72-1467

・電子申請 右記 QR コードからご利用ください。

【問い合わせ先】

 湖南市 秘書広報課 広報･広聴担当 TEL：71-2300

「広報こなん」設置場所

市役所東庁舎・西庁舎・保健センター（夏見）

三雲コミュニティセンター・柑子袋まちづくりセンター・岩根まちづくりセンター・菩提

寺まちづくりセンター・下田まちづくりセンター・石部南まちづくりセンター・サンヒル

ズ甲西（市民学習交流センター）・十二坊温泉ゆらら・HAT・ここぴあ

三雲駅・甲西駅・石部駅

石部郵便局

平和堂（石部店・甲西店・フレンドマート菩提寺店）

イオンタウン湖南内（ザ・ビッグエクストラ湖南店）

トライアル

コンビニエンスストア（セブンイレブン甲西駅前店・甲西郵便局前店・甲西ダイハツ店・

石部中央店、ローソン甲西中央3丁目・石部中学校前店、ファミリーマート甲西三雲店・

甲西梅影店・甲西日枝店・湖南岩根店・湖南下田口店・下田店）